
UCHWAŁA NR LXXVI/511/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowieckiego na dofinansowanie zadania pn.: 
„Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1637T w msc. Ruda 

Kościelna” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt  15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.)  Rada Miejska w Ćmielowie uchwala , co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na 2024 rok pomocy finansowej dla Powiatu 
Ostrowieckiego  z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania, jak niżej : 

„Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1637T w msc. Ruda 
Kościelna”. 

§ 2. Pomoc finansowa , o której  mowa w § 1 , zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2024 rok w wysokości : 30 000, 00  zł.  

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Ostrowieckim a Gminą Ćmielów. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Ćmielowa. 

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr LXV/429/2023 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 27.01.2023 r.  w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowieckiego na dofinansowanie zadania pn.: „Opracowanie 
dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1637T (stary numer 0760T) Ruda Kościelna  do 
drogi nr 0678T”                          

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78012AC8-206E-46EB-BB3C-8AE61887ACBF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/511/2023 RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


